
 

 

POSTANOWIENIE NR 204/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Golczewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Golczewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 204/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego, ul. Szkolna 2, 

72-410 Golczewo: 

 

1. Agnieszka Maria Adamowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Golczewo 

2. Kamila Weronika Adamowicz, zgłoszona przez KWW JADWIGI 

BARTNICZUK, zam. Golczewo 

3. Piotr Adam Biernat, zgłoszony przez KWW JADWIGI BARTNICZUK 

(uzupełnienie składu), zam. Benice 

4. Ewelina Maria Frymus, zgłoszona przez KWW MACIEJA ZIELIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Upadły 

5. Krzysztof Grzejszczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Barnisławice 

6. Patrycja Barbara Kolasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Golczewo 

7. Danuta Krupa, zgłoszona przez KWW MACIEJA ZIELIŃSKIEGO, zam. Kłęby 

8. Magdalena Niemczycka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Upadły 

9. Dominika Łucja Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golczewo 

10. Agnieszka Wioletta Rapa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Golczewo 

11. Anna Małgorzata Rucińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Golczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Strażaka, ul. Niepodległości 34, 72-410 Golczewo: 

 

1. Małgorzata Stanisława Królikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Golczewo 

2. Elżbieta Joanna Maciejewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Upadły 

3. Artur Maciejewski, zgłoszony przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ, 

zam. Upadły 

4. Maria Emilia Małysza, zgłoszona przez KWW MACIEJA ZIELIŃSKIEGO, 

zam. Golczewo 

5. Danuta Michałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golczewo 

6. Aleksandra Sebastyan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Golczewo 

7. Jolanta Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Upadły 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Wysoka Kamieńska ul. Spółdzielcza 2, 

72-410 Golczewo: 

 

1. Halina Borowska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ, 

zam. Wysoka Kamieńska 

2. Wanda Cieślikiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mechowo 

3. Anna Hnatów, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Golczewo 

4. Agnieszka Natalia Kalinowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

ZIELIŃSKIEGO, zam. Golczewo 

5. Mateusz Kozieło, zgłoszony przez KWW JADWIGI BARTNICZUK, 

zam. Baczysław 

6. Grzegorz Leus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wysoka Kamieńska 

7. Maja Jolanta Orszulak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Wysoka Kamieńska 

8. Kamila Sylwia Wandas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamień 

Pomorski 

9. Małgorzata Żądło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Golczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Kłębach, Kłęby 26, 72-410 Golczewo: 

 

1. Damian Józef Ciapa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołowiec 

2. Anna Godula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodzino 

3. Paweł Grzejszczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Barnisławice 

4. Przemysław Hnatów, zgłoszony przez KWW JADWIGI BARTNICZUK, 

zam. Golczewo 

5. Maria Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golczewo 

6. Kamila Sokołowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jatki 

7. Dawid Florian Zając, zgłoszony przez KWW MACIEJA ZIELIŃSKIEGO, 

zam. Kłęby 

 

 


		2024-03-13T15:24:51+0100




